
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
   
 
 
 
  
 
 
 
 
  

 
 
Salemi, 21-03-2020 
 

 Al personale tutto 
 e p. c.  All’USR Sicilia 

 Al Comune di Salemi 
                                                                                                                       Al Comune di Gibellina 

 Alla RSU 
Al RLS 

AL RSPP 
POLIZIA MUNICIPALE GIBELLINA 

POLIZIA  MUNICIPALE SALEMI 
SITO WEB 

 
 
Oggetto: chiusura sede centrale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerata l’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale; 
Visto il DPCM 8 marzo 2020; 
Visto il DPCM 11 marzo 2020 e, in particolare, l’art. 1, c. 6; 
Visto l’art. 87, cc. 1-3 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18; 
Visto l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001; 
Vista l’ordinanza n. 6 del 19-03-2020 del Presidente della Regione Siciliana; 
Vista le comunicazioni del Sindaco della città di  Salemi; 
Considerata la situazione di emergenza nell’intero territorio del comune di Salemi; 
Tenuto conto della necessità di salvaguardare la salute del personale scolastico; 

DISPONE 

 La chiusura della sede centrale dell’istituto Scolastico 

I. C. G.GARIBALDI-G.PAOLO II - C.F. 81000150813 C.M. TPIC829001 - segr01 - segreteria

Prot. 0001625/U del 21/03/2020 18:54:58
I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 
  le  esigenze degli utenti saranno soddisfatte a distanza, attraverso comunicazioni e-mail che 

potranno essere indirizzate alla mail istituzionale tpic829001@istruzione.it 

In caso di esigenze di servizio indifferibili un collaboratore scolastico sarà chiamato all’apertura della sede 
centrale per il tempo strettamente necessario. 
 
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                       Prof. Salvino Amico 

                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
                                                                                                                       sensi dell’articolo 3, comma 2 del 

                                                                                                                         decreto legislativo n. 39/93 
 


